    Środa Śląska, dnia 18.01.2011r.

IZPO. 3432/1/2011   

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi powiatowej nr 1606 D w gminie Miękinia na odcinku od granicy Wrocławia do granicy gminy Kostomłoty.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) – Zamawiający  wyjaśnia, co następuje:

1. WYJAŚNIENIA:

Pytanie 1:  Proszę o określenie czy materiał z rozbiórki kostka kamienna rzędowa                            o wysokości 16 cm – poz. nr 38- 39 przedmiaru robót w miejscowości Lutynia ma zostać ponownie wbudowany jako ściek uliczny – poz. nr 43 przedmiaru robót? Czy może na ten ściek należy zastosować nowy materiał?

Odpowiedź 1:  W pozycji 38 i 39 należy zastosować nowy materiał.

Pytanie 2:  Proszę o określenie czy przepust pod koroną drogi w km 0+710,50 ma zostać wykonany z rury PEHD SN16, D600mm jak to zostało przedstawione na rysunku nr 5 Projektu Budowlanego. Czy może ma być to rura PP SN16, D600 mm jak wskazuje przedmiar robót poz. nr 141?

Odpowiedź 2:  Należy zastosować rury dwuścienne PP SN 16 o średnicy 600mm.

Pytanie 3:  Proszę o wyjaśnienie czy przepust pod koroną drogi w km 0+710,50 ma zostać posadowiony na podsypce z pospółki jak to zostało przedstawione na rysunku nr 5 Projektu Budowlanego. Czy może ma być to ława wykonana ze żwiru jak wskazuje przedmiar robót poz. nr 140. 

Odpowiedź 3: Przepust należy posadowić na ławie żwirowej.

Pytanie 4:  Proszę o określenie czy przepust pod koroną drogi w km )+710,50 ma zostać dodatkowo posadowiony na ławie betonowej (poz. nr 142 przedmiaru robót), której to nie ma przedstawionej na rysunku nr 5 Projektu Budowlanego? Czy może ława betonowa przedstawiona w tej pozycji dotyczy innego elementu? Jeśli tak, to jakiego? 

Odpowiedź 4: Pozycja 142 przedmiaru robót dotyczy ław zapierających przedstawionych na przekrojach.

Pytanie 5:  Proszę o potwierdzenie, że pozycja nr 111 oraz 112 przedmiaru robót dotyczy wykonania podbudowy betonowej z dylatacją z betonu B20, a nie Rm 20 MPa.

Proszę o informację czy wykonawca ma sam wprowadzić zmiany w opisach w/w pozycji przedmiaru robót? Jeśli nie, to proszę o poprawienie pozycji nr 111-112 przedmiaru robót przez Zamawiającego.  

Odpowiedź 5:  Pozycje nr 111 i 112 dotyczą podbudowy z betonu B20 (C16/20) o łącznej grubości 20cm. Wykonawca powinien zmienić opis w tych pozycjach.

Pytanie 6:  Proszę o potwierdzenie, ze pozycja nr 146 przedmiaru robót dotyczy wykonania podbudowy betonowej z dylatacją z betonu B20 a nie 25 MPa, na grubość 20 cm jak wskazuje rysunek nr 5 projektu budowlanego, a nie na grubość 15cm.

Proszę o informację czy wykonawca ma sam wprowadzić zmiany w opisie w/w pozycji przedmiaru robót? Jeśli nie, to proszę o poprawienie pozycji nr 146 przedmiaru robót przez Zamawiającego.

Odpowiedź 6:  W pozycji 146 należy wycenić podbudowę z betonu B25 (C20/25) o grubości 25cm. Wykonawca powinien zmienić opis w tych pozycjach.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w Wyjaśnieniach do SIWZ z dnia 17.01.2011r. Zamieszczonych na stronie internetowej pojawił się błąd w odpowiedzi nr 6. 

Odpowiedź 6:  Na pobocza należy zastosować kruszywo łamane 0/31,5mm - zgodnie z dokumentacją. Materiał z frezowania należy złożyć na składowisku inwestora (średnia odległość 7km), co należy uwzględnić przy wycenie w pozycji 160 d 17.2, zwiększając nakłady na transport.
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